
VN AVTOMOJSTER 16. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 
ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA 

8. oktober 2017

REZULTATI

Dolžina dirke: 70000 m

Povprečna hitost: 47.64 Km/h

No. št.št UCI -koda Nat. Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 1 100 086 783 49 SLO KATRAŠNIK  Gašper U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:10 00:00
2 30 100 149 920 39      SLO JERMAN Žiga U23 ROG LJUBLJANA 1:28:10 00:00
3 21 100 073 861 28 SLO KOROŠEC  Rok Elite AMPLATZ-BMC 1:28:10 00:00
4 38 100 109 694 68      SLO FINKŠT Tilen U23 ROG LJUBLJANA 1:28:10 00:00
5 25 100 066 867 18 SLO JENKO  Robert Elite MEBLOJOGI KULT SOLKAN 1:28:10 00:00
6 3 100 086 897 66 SLO PER David U23 Bahrain Merida Pro Cycling 1:28:10 00:00
7 66 100 500 567 67 ITA FERRONATO Filippo U23 Cycling team FRIULI 1:28:10 00:00
8 42 100 138 070 23 SLO VEBER  Matic U23 KK BLED 1:28:10 00:00
9 12 100 079 731 78 SLO GROŠELJ  Žiga Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:10 00:00

10 68 100 101 256 69 SRB KALABA  Dušan U23 DARE VIATOR PARTIZAN 1:28:10 00:00
11 20 100 109 688 62 SLO DRINOVEC  Matej Elite KK KRANJ 1:28:10 00:00
12 19 100 079 285 20 SLO LOGAR  Tadej Elite KK KRANJ 1:28:10 00:00
13 104 100 153 339 63 SLO SAGADIN  Luka U19 KK TBP LENART 1:28:10 00:00
14 50 100 138 157 13 SLO ČOTAR  Luka U23 KK KRANJ 1:28:10 00:00
15 52 100 176 294 29 SLO OMRZEL  Aljaž U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:10 00:00
16 33 100 086 935 07     SLO RUČIGAJ Žiga U23 ROG LJUBLJANA 1:28:10 00:00
17 46 100 148 600 77 SLO ČERNE  Gregor Matija U23 KK BLED 1:28:10 00:00
18 92 100 175 623 37 SLO DEBEVEC  Blaž U19 ROG AS 1:28:10 00:00
19 54 100 153 272 93 SLO JARC  Aljaž U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:10 00:00
20 22 100 086 921 90 SLO REPSE  Uros Elite MERIDIANA KAMEN TEAM 1:28:10 00:00
21 94 100 158 300 77 SLO CIZELJ  Pavel U19 ROG AS 1:28:10 00:00
22 5 100 075 135 41 SLO PIBERNIK LUKA Elite Bahrain Merida Pro Cycling 1:28:10 00:00
23 44 100 148 947 36 SLO PAJEK  Luka U23 KK BLED 1:28:10 00:00
24 40 100 150 847 93 SLO ROŠKAR  Tim U23 MEBLOJOGI KULT SOLKAN 1:28:10 00:00
25 70 100 159 216 23 SLO ŠRANC  Peter U19 KK GORJE 1:28:10 00:00
26 110 100 175 634 48 SLO AVBELJ Blaž U17 ROG AS 1:28:18 00:08
27 2 100 507 857 46 SLO POLANC Jan Elite UAE 1:28:18 00:08
28 211 100 078 592 06 SLO PINTAR  Urša WE BTC CITY LJUBLJANA 1:28:18 00:08
29 98 100 598 350 38 SLO KOSTELEC  Aljaž U19 KK KRANJ 1:28:18 00:08
30 77 100 175 797 17 SLO HOZJAN  Marko U19 PERUTNINA PTUJ 1:28:18 00:08
31 31 100 094 362 62 SRB RAJOVIĆ  Dušan U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:20 00:10
32 105 100 175 690 07 SLO BAVEC  Timotej U19 MEBLOJOGI KULT SOLKAN 1:28:20 00:10
33 71 100 597 443 43 AUS TIMOTHY GUY ELITE Attaque Team Gusto 1:28:20 00:10
34 116 100 175 818 38 SLO JERETINA Marko U17 ROG AS 1:28:20 00:10
35 34 100 176 471 12      SLO PRAH Aljaž U23 ROG LJUBLJANA 1:28:20 00:10
36 23 100 079 740 87 SLO PAVLIČ  Marko Elite MEBLOJOGI KULT SOLKAN 1:28:20 00:10
37 51 100 176 292 27 SLO RATAJ  Žan U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:20 00:10
38 41 100 101 868 02 SLO ČIBEJ  Simon U23 MEBLOJOGI KULT SOLKAN 1:28:20 00:10
39 45 100 138 198 54 SLO KRANJC  Martin U23 KK BLED 1:28:20 00:10
40 57 100 176 323 58 SLO COLNAR  Martin U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:20 00:10
41 99 100 176 472 13 SLO KAVŠEK  Luka U19 KK KRANJ 1:28:20 00:10
42 37 100 096 407 70 SLO BOŽIČ  Jon U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:25 00:15
43 210 100 034 543 92 SLO BATAGELJ  Polona WE BTC CITY LJUBLJANA 1:28:25 00:15
44 24 100 155 475 65 SLO OBAL  Primož Elite MEBLOJOGI KULT SOLKAN 1:28:25 00:15
45 15 100 131 832 90 ITA BORSO  Andrea Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:27 00:17
46 11 100 012 991 74 CRO ROGINA  Radoslav Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:41 00:31
47 36 100 098 007 21     SLO PENKO Izidor U23 ROG LJUBLJANA 1:28:41 00:31
48 112 100 176 325 60 SLO BEVC Jan U17 KK ADRIA MOBIL 1:28:41 00:31
49 100 100 153 322 46 SLO ČEMAŽAR  Nik U19 KK KRANJ 1:28:46 00:36
50 29 100 149 727 40      SLO POGAČAR Tadej U23 ROG LJUBLJANA 1:28:50 00:40
51 53 100 158 310 87 SLO NOVAK  Žiga U19 KK ADRIA MOBIL 1:29:00 00:50
52 14 100 020 720 43 SLO GAZVODA  Gregor Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:00 00:50
53 13 100 026 189 80 SLO GOLČER  Jure Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:00 00:50
54 35 100 149 921 40 SLO HORVAT  Žiga U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:00 00:50
55 55 100 176 290 25 SLO HOČEVAR  Kristijan U19 KK ADRIA MOBIL 1:29:00 00:50
56 39 100 148 816 02      SLO GROŠELJ Matic U23 ROG LJUBLJANA 1:29:00 00:50
57 83 100 153 380 07 CRO POTOČKI  Viktor U19 ROG AS 1:29:00 00:50
58 65 100 007 290 90 ITA DE MARCHI Mattia ELITE Cycling team FRIULI 1:29:00 00:50
59 67 100 440 288 88 ITA ZANOTTO Thomas U23 Cycling team FRIULI 1:29:00 00:50
60 48 100 099 792 60 CRO KVASINA  Filip U23 KK KRANJ 1:29:00 00:50
61 32 100 109 687 61 SLO PER  Gorazd U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:25 01:15
62 18 100 176 103 32 SLO KOŽELJ  Martin Elite KK BLED 1:29:35 01:25

KATEGORIJA:U-17,  U-19, U-23, ELITE

 68 LET KOLESARSKEGA DRUŠTVA ROG (1949 - 2017)



VN AVTOMOJSTER 16. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 
ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA 

8. oktober 2017

REZULTATI
Povprečna hitost: 47.64 Km/h

No. št.št UCI -koda Nat. Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 21 100 073 861 28 SLO KOROŠEC  Rok Elite AMPLATZ-BMC 1:28:10
2 25 100 066 867 18 SLO JENKO  Robert Elite MEBLOJOGI KULT SOLKAN 1:28:10 00:00
3 12 100 079 731 78 SLO GROŠELJ  Žiga Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:10 00:00
4 20 100 109 688 62 SLO DRINOVEC  Matej Elite KK KRANJ 1:28:10 00:00
5 19 100 079 285 20 SLO LOGAR  Tadej Elite KK KRANJ 1:28:10 00:00
6 22 100 086 921 90 SLO REPSE  Uros Elite MERIDIANA KAMEN TEAM 1:28:10 00:00
7 5 100 075 135 41 SLO PIBERNIK LUKA Elite Bahrain Merida Pro Cycling 1:28:10 00:00
8 2 100 507 857 46 SLO POLANC Jan Elite UAE 1:28:18 00:08
9 71 100 597 443 43 AUS TIMOTHY GUY ELITE Attaque Team Gusto 1:28:20 00:10

10 23 100 079 740 87 SLO PAVLIČ  Marko Elite MEBLOJOGI KULT SOLKAN 1:28:20 00:10
11 24 100 155 475 65 SLO OBAL  Primož Elite MEBLOJOGI KULT SOLKAN 1:28:25 00:15
12 15 100 131 832 90 ITA BORSO  Andrea Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:27 00:17
13 11 100 012 991 74 CRO ROGINA  Radoslav Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:41 00:31
14 14 100 020 720 43 SLO GAZVODA  Gregor Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:00 00:50
15 13 100 026 189 80 SLO GOLČER  Jure Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:00 00:50
16 65 100 007 290 90 ITA DE MARCHI Mattia ELITE Cycling team FRIULI 1:29:00 00:50
17 18 100 176 103 32 SLO KOŽELJ  Martin Elite KK BLED 1:29:35 01:25

Povprečna hitost: 47.64 Km/h

No. št.št UCI -koda Nat. Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 1 100 086 783 49 SLO KATRAŠNIK  Gašper U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:10
2 30 100 149 920 39      SLO JERMAN Žiga U23 ROG LJUBLJANA 1:28:10 00:00
3 38 100 109 694 68      SLO FINKŠT Tilen U23 ROG LJUBLJANA 1:28:10 00:00
4 3 100 086 897 66 SLO PER David U23 Bahrain Merida Pro Cycling 1:28:10 00:00
5 66 100 500 567 67 ITA FERRONATO Filippo U23 Cycling team FRIULI 1:28:10 00:00
6 42 100 138 070 23 SLO VEBER  Matic U23 KK BLED 1:28:10 00:00
7 68 100 101 256 69 SRB KALABA  Dušan U23 DARE VIATOR PARTIZAN 1:28:10 00:00
8 50 100 138 157 13 SLO ČOTAR  Luka U23 KK KRANJ 1:28:10 00:00
9 33 100 086 935 07     SLO RUČIGAJ Žiga U23 ROG LJUBLJANA 1:28:10 00:00

10 46 100 148 600 77 SLO ČERNE  Gregor Matija U23 KK BLED 1:28:10 00:00
11 44 100 148 947 36 SLO PAJEK  Luka U23 KK BLED 1:28:10 00:00
12 40 100 150 847 93 SLO ROŠKAR  Tim U23 MEBLOJOGI KULT SOLKAN 1:28:10 00:00
13 31 100 094 362 62 SRB RAJOVIĆ  Dušan U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:20 00:10
14 34 100 176 471 12      SLO PRAH Aljaž U23 ROG LJUBLJANA 1:28:20 00:10
15 41 100 101 868 02 SLO ČIBEJ  Simon U23 MEBLOJOGI KULT SOLKAN 1:28:20 00:10
16 45 100 138 198 54 SLO KRANJC  Martin U23 KK BLED 1:28:20 00:10
17 37 100 096 407 70 SLO BOŽIČ  Jon U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:25 00:15
18 36 100 098 007 21     SLO PENKO Izidor U23 ROG LJUBLJANA 1:28:41 00:31
19 29 100 149 727 40      SLO POGAČAR Tadej U23 ROG LJUBLJANA 1:28:50 00:40
20 35 100 149 921 40 SLO HORVAT  Žiga U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:00 00:50
21 39 100 148 816 02      SLO GROŠELJ Matic U23 ROG LJUBLJANA 1:29:00 00:50
22 67 100 440 288 88 ITA ZANOTTO Thomas U23 Cycling team FRIULI 1:29:00 00:50
23 48 100 099 792 60 CRO KVASINA  Filip U23 KK KRANJ 1:29:00 00:50
24 32 100 109 687 61 SLO PER  Gorazd U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:29:25 01:15

KATEGORIJA: ELITE

KATEGORIJA: MLAJŠI ČLANI / U–23

 68 LET KOLESARSKEGA DRUŠTVA ROG (1949 - 2017)



VN AVTOMOJSTER 16. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 
ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA 

8. oktober 2017

REZULTATI

Povprečna hitost: 47.64 Km/h

No. št.št UCI -koda Nat. Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 104 100 153 339 63 SLO SAGADIN  Luka U19 KK TBP LENART 1:28:10
2 52 100 176 294 29 SLO OMRZEL  Aljaž U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:10 00:00
3 92 100 175 623 37 SLO DEBEVEC  Blaž U19 ROG AS 1:28:10 00:00
4 54 100 153 272 93 SLO JARC  Aljaž U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:10 00:00
5 94 100 158 300 77 SLO CIZELJ  Pavel U19 ROG AS 1:28:10 00:00
6 70 100 159 216 23 SLO ŠRANC  Peter U19 KK GORJE 1:28:10 00:00
7 98 100 598 350 38 SLO KOSTELEC  Aljaž U19 KK KRANJ 1:28:18 00:08
8 77 100 175 797 17 SLO HOZJAN  Marko U19 PERUTNINA PTUJ 1:28:18 00:08
9 105 100 175 690 07 SLO BAVEC  Timotej U19 MEBLOJOGI KULT SOLKAN 1:28:20 00:10

10 51 100 176 292 27 SLO RATAJ  Žan U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:20 00:10
11 57 100 176 323 58 SLO COLNAR  Martin U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:20 00:10
12 99 100 176 472 13 SLO KAVŠEK  Luka U19 KK KRANJ 1:28:20 00:10
13 100 100 153 322 46 SLO ČEMAŽAR  Nik U19 KK KRANJ 1:28:46 00:36
14 53 100 158 310 87 SLO NOVAK  Žiga U19 KK ADRIA MOBIL 1:29:00 00:50
15 55 100 176 290 25 SLO HOČEVAR  Kristijan U19 KK ADRIA MOBIL 1:29:00 00:50
16 83 100 153 380 07 CRO POTOČKI  Viktor U19 ROG AS 1:29:00 00:50

Glavni sodnik:

Povprečna hitost: 47.57 Km/h

No. št.št UCI -koda Nat. Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 110 100 175 634 48 SLO AVBELJ Blaž U17 ROG AS 1:28:18
2 116 100 175 818 38 SLO JERETINA Marko U17 ROG AS 1:28:20 00:10
3 112 100 176 325 60 SLO BEVC Jan U17 KK ADRIA MOBIL 1:28:41 00:31

DNF: 16, 17, 43, 47, 49, 56, 58, 59, 69, 72, 73, 75, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 84, 
85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 95, 96, 97,  101, 111, 114, 115, 117, 118, 119

Povprečna hitost: 47.57 Km/h

No. št.št UCI -koda Nat. Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 211 100 078 592 06 SLO PINTAR  Urša WE BTC CITY LJUBLJANA 1:28:18
2 210 100 034 543 92 SLO BATAGELJ  Polona WE BTC CITY LJUBLJANA 1:28:25 00:15

DNS: 201, 203, 204, 213, 214
DNF: 202, 205, 212, 215, 216, 217, 218, 219, 220

Glavni sodnik:

Peter Judež

KATEGORIJA: MLAJŠI MLADINCI / U–17

KATEGORIJA:ŽENSKE ELITE /  WE

KATEGORIJA: MLADINCI / U–19

 68 LET KOLESARSKEGA DRUŠTVA ROG (1949 - 2017)



VN AVTOMOJSTER 16. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 
ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA 

8. oktober 2017

ŠTARTNE LISTE

št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Kategorija Ekipa 

1 OVEN Uroš 1970 Master D ŠD GRMADA
2 DRAŠKIČ Tine 1978 Master B ŠD GRMADA
3 POGLAVC Alojz 1971 Master D KD Papež Podgorje
4 ROŽMAN Bernard 1991 Amater
5 MERCINA Matej 1995 Amater JB Team
7 PRAZNIK Boris 1977 Master C JB Team
8 HORVAT Matej 1998 Amater JB Team

11 HOMAN Gregor 1994 Amater
12 GRBEC Gašper 1993 Amater KD ROG
13 KOVAČ Marjan 1971 Master D ŠD TURBO M
14 LEVSTIK Robert 1974 Master C KD ROG
15 KOPAČ Andraž 2000 Amater
16 BOŠNJAK Miha 1984 Master A B.V.G. GULČ - BTS COMPANY
17 OVEN Jaka 1998 Amater AVTOMOJSTER
18 BEĆ Boris 1981 Master B KD-LPP
19 JERAJ Jernej 1989 Amater
20 BOGŠA Uroš 1984 Master A ŠD TURBO M
21 POTISK Tilen 1992 Amater ŠD POLJANE
23 ŽAVBI Andrej 1980 Master B Tušmobil
25 ŠINKOVEC Andrej 1982 Master B JB Team

20 Tekmovalcev

Glavni sodnik:

Peter Judež

KATEGORIJA: REKREACIJA - MOŠKI

 68 LET KOLESARSKEGA DRUŠTVA ROG (1949 - 2017)



VN AVTOMOJSTER 16. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 
ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA 

8. oktober 2017

REZULTATI

Dolžina dirke: 21000 m

Povprečna hitost: 43.95 Km/h

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Kategorija Ekipa Čas Zaostanek

1 20 BOGŠA Uroš 1984 Master A ŠD TURBO M 28:40
2 8 HORVAT Matej 1998 Amater JB Team 00:00
3 11 HOMAN Gregor 1994 Amater 0 00:00
4 16 BOŠNJAK Miha 1984 Master A B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 00:00
5 1 OVEN Uroš 1970 Master D ŠD GRMADA 28:42 00:02
6 14 LEVSTIK Robert 1974 Master C KD ROG 00:02
7 23 ŽAVBI Andrej 1980 Master B Tušmobil 00:02
8 12 GRBEC Gašper 1993 Amater KD ROG 00:02
9 7 PRAZNIK Boris 1977 Master C JB Team 00:02

10 3 POGLAVC Alojz 1971 Master D KD Papež Podgorje 00:02
11 21 POTISK Tilen 1992 Amater ŠD POLJANE 00:02
12 19 JERAJ Jernej 1989 Amater 0 00:02
13 2 DRAŠKIČ Tine 1978 Master B ŠD GRMADA 29:05 00:25
14 5 MERCINA Matej 1995 Amater JB Team 29:27 00:47
15 13 KOVAČ Marjan 1971 Master D ŠD TURBO M 00:47
16 18 BEĆ Boris 1981 Master B KD-LPP 30:00 01:20
17 17 OVEN Jaka 1998 Amater AVTOMOJSTER 30:26 01:46
18 15 KOPAČ Andraž 2000 Amater 0 33:02 04:22
19 25 ŠINKOVEC Andrej 1982 Master B JB Team 33:54 05:14
20 4 ROŽMAN Bernard 1991 Amater 0 34:09 05:29

Glavni sodnik:

Peter Judež

KATEGORIJA: REKREACIJA - MOŠKI

 68 LET KOLESARSKEGA DRUŠTVA ROG (1949 - 2017)


